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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

125 Bibione 0,812 Km. ._._.

Prima Manche 01/04/2013 14:10. ..-...
Gara Iniziato a 14:08:25 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(267) BERSANELLI EDOARDO 3 1:13.839 +1.099 14:12:08.492
(511) TINKLER WALKER KADE 1 1:13.235 +4.514 14:09:41.387 4 1:16.799 +4.059 14:13:25.291
1 1:06.749 14:09:34.077 2 1:10.298 +1.577 14:10:51.685 5 1:14.009 +1.269 14:14:39.300
2 1:07.710 +0.961 14:10:41.787 3 1:10.310 +1.589 14:12:01.995 6 1:14.327 +1.587 14:15:53.627
3 1:09.405 +2.656 14:11:51.192 4 1:10.311 +1.590 14:13:12.306 7 1:17.072 +4.332 14:17:10.699
4 1:06.816 +0.067 14:12:58.008 5 1:08.721 14:14:21.027 8 1:29.829 +17.089 14:18:40.528
5 1:10.798 +4.049 14:14:08.806 6 1:21.368 +12.647 14:15:42.395 9 1:20.713 +7.973 14:20:01.241
6 1:09.022 +2.273 14:15:17.828 7 1:11.329 +2.608 14:16:53.724 10 1:23.171 +10.431 14:21:24.412
7 1:08.211 +1.462 14:16:26.039 8 1:11.748 +3.027 14:18:05.472
8 1:09.697 +2.948 14:17:35.736 9 1:15.400 +6.679 14:19:20.872 (180) CAMPORESE LORENZO
9 1:10.328 +3.579 14:18:46.064 10 1:25.881 +17.160 14:20:46.753 1 1:17.272 +6.870 14:09:46.228
10 1:09.187 +2.438 14:19:55.251 1 1:17.806 +9.085 14:22:04.559 2 1:35.345 +24.943 14:11:21.573
1 1:09.641 +2.892 14:21:04.892 3 1:12.647 +2.245 14:12:34.220
(211) LAPUCCI NICHOLAS 4 1:10.402 14:13:44.622
(111) PODMOL FILIP 1 1:27.457 +17.689 14:09:54.195 5 1:12.598 +2.196 14:14:57.220
1 1:10.454 +3.606 14:09:37.435 2 1:09.768 14:11:03.963 6 1:18.837 +8.435 14:16:16.057
2 1:08.998 +2.150 14:10:46.433 3 1:13.842 +4.074 14:12:17.805 7 1:14.313 +3.911 14:17:30.370
3 1:07.860 +1.012 14:11:54.293 4 1:12.216 +2.448 14:13:30.021 8 1:15.307 +4.905 14:18:45.677
4 1:06.906 +0.058 14:13:01.199 5 1:11.514 +1.746 14:14:41.535 9 1:20.033 +9.631 14:20:05.710
5 1:00.468 +2.620 14:14:10.667 6 1:13.027 +3.259 14:15:54.562 10 1:21.160 +10.758 14:21:26.870
6 1:10.081 +3.233 14:15:20.748 7 1:17.610 +7.842 14:17:12.172
7 1:06.848 14:16:27.596 8 1:15.002 +5.234 14:18:27.174 (155) MARINELLI ENRICO
8 1:08.749 +1.901 14:17:36.345 9 1:13.013 +3.245 14:19:40.187 1 1:19.124 +4.271 14:09:47.227
9 1:10.428 +3.580 14:18:46.773 10 1:14.232 +4.464 14:20:54.419 2 1:14.853 14:11:02.080
10 1:12.910 +6.062 14:19:59.683 1 1:17.059 +7.291 14:22:11.478 3 1:16.936 +2.083 14:12:19.016
11 1:11.262 +4.414 14:21:10.945 4 1:17.502 +2.649 14:13:36.518
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 5 1:19.746 +4.893 14:14:56.264
(85) VONDRASEK JAN 1 1:20.531 +8.324 14:09:49.587 6 1:17.352 +2.499 14:16:13.616
1 1:08.480 +1.662 14:09:34.742 2 1:15.878 +3.671 14:11:05.465 7 1:17.017 +2.164 14:17:30.633
2 1:09.582 +2.764 14:10:44.324 3 1:15.164 +2.957 14:12:20.629 8 1:18.834 +3.981 14:18:49.467
3 1:08.303 +1.485 14:11:52.627 4 1:12.207 14:13:32.836 9 1:20.259 +5.406 14:20:09.726
4 1:06.818 14:12:59.445 5 1:14.213 +2.006 14:14:47.049 10 1:20.606 +5.753 14:21:30.332
5 1:09.729 +2.911 14:14:09.174 6 1:14.119 +1.912 14:16:01.168
6 1:09.832 +3.014 14:15:19.006 7 1:15.001 +2.884 14:17:16.259 (109) MILANI LUCA
7 1:18.157 +11.339 14:16:37.163 8 1:15.578 +3.371 14:18:31.837 1 1:24.221 +11.257 14:09:53.754
8 1:13.297 +6.479 14:17:50.460 9 1:16.109 +3.902 14:19:47.946 2 1:14.725 +1.761 14:11:08.479
9 1:10.281 +3.463 14:19:00.741 10 1:15.632 +3.425 14:21:03.578 3 1:28.537 +15.573 14:12:37.016
10 1:12.438 +5.620 14:20:13.179 1 1:14.686 +2.479 14:22:18.264 4 1:14.269 +1.305 14:13:51.285
1 1:13.166 +6.348 14:21:26.345 5 1:14.873 +1.909 14:15:06.158
(276) SOAVE NICOLA 6 1:12.964 14:16:19.122
(35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:15.696 +3.198 14:09:43.461 7 1:14.634 +1.670 14:17:33.756
1 1:06.585 14:09:32.512 2 1:12.498 14:10:55.959 8 1:17.030 +4.066 14:18:50.786
2 1:20.063 +13.478 14:10:52.575 3 1:13.525 +1.027 14:12:09.484 9 1:25.731 +12.767 14:20:16.517
3 1:11.010 +4.425 14:12:03.585 4 1:17.862 +5.364 14:13:27.346 10 1:19.655 +6.691 14:21:36.172
4 1:09.666 +3.081 14:13:13.251 5 1:13.761 +1.263 14:14:41.107
5 1:09.465 +2.880 14:14:22.716 6 1:14.773 +2.275 14:15:55.880 (223) BRUNZIN LUCA
6 1:12.195 +5.610 14:15:34.911 7 1:17.174 +4.676 14:17:13.054 1 1:19.273 +3.942 14:09:48.442
7 1:12.746 +6.161 14:16:47.657 8 1:15.345 +2.847 14:18:28.399 2 1:16.382 +1.051 14:11:04.824
8 1:13.171 +6.586 14:18:00.828 9 1:13.278 +0.780 14:19:41.677 3 1:48.283 +32.952 14:12:53.107
9 1:12.309 +5.724 14:19:13.137 10 1:32.221 +19.723 14:21:13.898 4 1:15.331 14:14:08.438
10 1:15.351 +8.766 14:20:28.488 5 1:19.667 +4.336 14:15:28.105
1 1:16.232 +9.647 14:21:44.720 (16) VAN WESSEL DONNY 6 1:16.342 +1.011 14:16:44.447
1 1:20.164 +6.804 14:09:48.222 7 1:15.348 +0.017 14:17:59.795
(152) MARINI THOMAS 2 1:14.375 +1.015 14:11:02.597 8 1:17.997 +2.666 14:19:17.792
1 1:17.069 +7.876 14:09:44.767 3 1:13.360 14:12:15.957 9 1:15.607 +0.276 14:20:33.399
2 1:09.570 +0.377 14:10:54.337 4 1:15.234 +1.874 14:13:31.191 10 1:22.076 +6.745 14:21:55.475
3 1:09.606 +0.413 14:12:03.943 5 1:13.922 +0.562 14:14:45.113
2 1:21.698 +12.505 14:13:25.641 6 1:25.721 +12.361 14:16:10.834 (122) BISI ANDREA
5 1:10.609 +1.416 14:14:36.250 7 1:14.288 +0.928 14:17:25.122 1 1:18.001 +1.616 14:09:46.879
6 1:09.938 +0.745 14:15:46.188 8 1:18.366 +5.006 14:18:43.488 2 1:16.385 14:11:03.264
7 1:26.197 +17.004 14:17:12.385 9 1:17.897 +4.537 14:20:01.385 3 1:16.946 +0.561 14:12:20.210
8 1:13.261 +4.068 14:18:25.646 10 1:14.852 +1.492 14:21:16.237 4 1:20.476 +4.091 14:13:40.686
9 1:09.193 14:19:34.839 5 1:17.808 +1.423 14:14:58.494
10 1:10.963 +1.770 14:20:45.802 (4) DOTTIALDO 6 1:18.837 +2.452 14:16:17.331
11 1:09.908 +0.715 14:21:55.710 1 1:14.529 +1.789 14:09:41.913 7 1:22.180 +5.795 14:17:39.511
2 1:12.740 14:10:54.653 8 1:19.168 +2.783 14:18:58.679
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

125 Bibione 0,812 Km. .T.

Prima Manche 01/04/2013 14:10. ..-...
Gara Iniziato a 14:08:25 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:41.371 +24.986 14:20:40.050 7 1:28.669 +6.840 14:18:50.957
10 1:22.976 +6.591 14:22:03.026 8 1:57.923 +36.004  14:20:48.880
9 1:26.699 +4.870 14:22:15.579
(84) STELLA MARCO
1 1:22.767 +7.012 14:09:52.452 (28) FAVALLI NICOLA
2 1:15.755 14:11:08.207 1 1:23.398 +11.194 14:09:51.954
3 1:18.722 +2.967 14:12:26.929 2 1:18.309 +6.105 14:11:10.263
4 1:21.204 +5.449 14:13:48.133 3 1:39.493 +27.289 14:12:49.756
5 1:19.364 +3.609 14:15:07.497 4 2:37.494 +1:25.290 14:15:27.250
6 1:18.563 +2.808 14:16:26.060 5 1:13.073 +0.869 14:16:40.323
7 1:32.541 +16.786 14:17:58.601 6 1:13.399 +1.195 14:17:53.722
8 1:23.188 +7.433 14:19:21.789 7 1:12.204 14:19:05.926
9 1:28.094 +12.339  14:20:49.883 8 1:20.013 +7.809  14:20:25.939
10 1:25.055 +9.300 14:22:14.938
(689) INFANTI ELIA
(151) SIMEON ANDREA 1 1:51.366 +26.621 14:10:22.461
1 1:24.097 +6.319 14:09:54.526 2 1:37.252 +12.507 14:11:59.713
2 1:31.553 +13.775 14:11:26.079 3 1:29.439 +4.694 14:13:29.152
3 1:21.053 +3.275 14:12:47.132 4 1:44.848 +20.103 14:15:14.000
4 1:17.818 +0.040 14:14:04.950 5 1:25.074 +0.329 14:16:39.074
5 1:17.778 14:15:22.728 6 1:25.374 +0.629 14:18:04.448
6 1:22.648 +4.870 14:16:45.376 7 1:24.745 14:19:29.193
7 1:44.811 +27.033 14:18:30.187 8 1:39.636 +14.891 14:21:08.829
8 1:23.956 +6.178 14:19:54.143
9 1:28.459 +10.681 14:21:22.602 (40) COGO MICHELE
1 1:44.011 +12.937 14:10:13.645
(121) SCAROLA THOMAS 2 1:44.927 +13.853 14:11:58.572
1 1:35.229 +13.090 14:10:09.966 3 1:44.972 +13.898 14:13:43.544
2 1:22.139 14:11:32.105 4 1:31.074 14:15:14.618
3 1:23.211 +1.072 14:12:55.316 5 1:49.066 +17.992 14:17:03.684
4 1:24.128 +1.989 14:14:19.444 6 1:37.689 +6.615 14:18:41.373
5 1:23.927 +1.788 14:15:43.371 7 1:35.859 +4.785 14:20:17.232
6 1:32.065 +9.926 14:17:15.436 8 1:43.775 +12.701 14:22:01.007
7 1:27.295 +5.156 14:18:42.731
8 1:28.594 +6.455 14:20:11.325 (257) TORTORA MATTEA
9 1:27.772 +5.633 14:21:39.097 1 1:44.186 +4.299 14:10:16.566
2 1:46.364 +6.477 14:12:02.930
(251) CALLIPARI PASQUALE 3 1:58.563 +18.676 14:14:01.493
1 1:30.016 +7.831  14:10:00.305 4 1:39.887 14:15:41.380
2 1:24.024 +1.839 14:11:24.329 5 1:48.075 +8.188 14:17:29.455
3 1:23.753 +1.568 14:12:48.082 6 1:41.728 +1.841 14:19:11.183
4 1:22.595 +0.410 14:14:10.677 7 2:53.110 +1:13.223 14:22:04.293
5 1:22.185 14:15:32.862
6 1:33.999 +11.814 14:17:06.861 (126) FORNINO DANIELE
7 1:55.971 +33.786 14:19:02.832 1 2:04.042 14:10:34.195
8 1:23.968 +1.783 14:20:26.800
9 1:24.390 +2.205 14:21:51.190
(400) MONTELEONE ALESSIO
1 1:22.175 14:10:02.118
2 1:23.294 +1.119 14:11:25.412
3 1:35.472 +13.297 14:13:00.884
4 1:24.411 +2.236 14:14:25.295
5 1:47.377 +25.202 14:16:12.672
6 1:26.011 +3.836 14:17:38.683
7 1:25.957 +3.782 14:19:04.640
8 1:26.277 +4.102 14:20:30.917
9 1:29.095 +6.920 14:22:00.012
(678) PEGORARO MATTIA
1 1:27.080 +5.251 14:09:58.744
2 1:24.675 +2.846 14:11:23.419
3 1:21.829 14:12:45.248
4 1:37.837 +16.008 14:14:23.085
5 1:26.033 +4.204 14:15:49.118
6 1:33.170 +11.341 14:17:22.288
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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